REGINALDO APARECIDO BURHOFF               BRUNA SANTORO BENELLI                   

CPF: 966.198.649-53                       CRC: PR-047216/O-3 CPF: 005.703.259-94  

PRESIDENTE                                CONTADOR                                

R$ 971.339,74 - Novecentos e setenta e um mil trezentos e trinta e nove reais  e setenta e  quatro 

centavos conforme documentos apresentados.